
Lærer til specialafdelingen på Bregnbjergskolen

Bregnbjergskolen søger en engageret og fagligt stærk lærer til vores specialafdeling med
tiltrædelse snarest muligt eller pr. 1. august 2026.
Om stillingen
Vi søger en lærer, der brænder for arbejdet med elever med særlige behov, og som ønsker at være
en del af et tæt og professionelt samarbejde i vores specialafdeling. Dine primære opgaver vil være
tilknyttet mellemtrinnet, hvor du skal undervise i bl.a. fagene matematik og idræt. Der vil være idræt
i almenafdelingens mellemtrin.
Du vil indgå i et team med både lærere og pædagoger, hvor vi sammen arbejder målrettet med at
skabe trygge, strukturerede og udviklende læringsmiljøer for vores elever.
Vi søger en lærer, der:

er læreruddannet●

gerne har specialpædagogisk viden og erfaring●

har erfaring med eller interesse for undervisning af elever med særlige behov●

er tydelig, struktureret og relationsstærk i sin tilgang til eleverne●

kan arbejde både selvstændigt og i team●

har lyst til at bidrage til et stærkt fagligt og socialt fællesskab.●

Vi tilbyder:

en spændende og meningsfuld stilling i en velfungerende specialafdeling●

dygtige og engagerede kolleger i et stærkt tværfagligt samarbejde●

mulighed for faglig og personlig udvikling●

en arbejdsplads med fokus på trivsel, struktur og anerkendende pædagogik.●

Om Bregnbjergskolen
Bregnbjergskolen er en skole med fokus på fællesskab, faglighed og trivsel. I specialafdelingen
arbejder vi målrettet med at skabe de bedste rammer for elevernes læring og udvikling – både
fagligt, socialt og personligt.
Vores børnesyn tager udgangspunkt i, at børn gør det rigtige, hvis de kan. Vi ser det som de
voksnes ansvar at skabe de nødvendige rammer, relationer og støttende indsatser, der hjælper
børnene videre i deres udvikling. Dette afspejles i vores dagligdag, hvor vi møder eleverne med
forståelse, tydelighed og et stærkt fokus på relationsarbejde.
Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte: 

Afdelingsleder, Tine Erhardsen på mail: hard@haderslev.dk eller på telefon 22 11 13 70. ●

Skoleleder, Anette Staub på mail: anes@haderslev.dk eller på telefon 21 26 61 49. ●

Ansøgningsfrist
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 14. juni 2026. 
Ansættelsessamtaler vil finde sted torsdag den 18. juni 2026 fra kl. 15.00.
Vi glæder os til at høre fra dig!
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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